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¡ESCAPATE DEL FRIO!
PLAYAS DEL NORTE CON SKY
3 DIAS / 2 NOCHES 
                               
   PRECIOS INCLUYEN: 
· Boleto aéreo LIMA/ TUMBES / LIMA CON SKY.
· Traslados aeropuerto/ hotel/aeropuerto en regular
· 2 noches de alojamiento en el hotel elegido 
· Desayunos diarios 

	HOTEL
	CATEGORIA 
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD 
	DESDE
	HASTA

	COSTA BLANCA SEDE LOMA   
	ESTANDAR
	363
	255
	235
	187
	18/08/25
	03/12/2025

	COSTA BLANCA SEDE PLAYA 
	ESTANDAR
	383
	267
	240
	265
	18/08/25
	03/12/2025

	LAS CABAÑAS DE ANTICA  
	ESTANDAR
	433
	290
	265
	189
	18/08/25
	03/12/2025

	HOTEL LAS POCITAS CLASICA 
	SIN T.V.
	453
	329
	289
	199
	18/08/25
	03/12/2025

	HOTEL LAS POCITAS CLASICA 
	CON T.V.
	485
	347
	299
	287 
	18/08/25
	03/12/2025

	HOTEL LAS POCITAS
	SUPERIOR
	897
	370
	317
	**
	18/08/25
	03/12/2025

	HOTEL LAS POCITAS 
	PREMIUM
	1035
	407
	323
	**
	18/08/25
	03/12/2025

	PUNTA SUITES & BUNGALOWS 
	STANDAR
	503
	327
	**
	337
	18/08/25
	03/12/2025

	PUNTA SUITES & BUNGALOWS
	POOL SUITE
	549
	349
	**
	337
	18/08/25
	03/12/2025

	PUNTA SUITES & BUNGALOWS
	JR. SUITE P.2
	579
	   375
	**
	337
	18/08/25
	03/12/2025

	PUNTA SUITES & BUNGALOWS
	JR. SUITE P.1
	687
	389
	**
	337
	18/08/25
	03/12/2025


COMISION$25 INCENTIVO $10 


CONDICION PROGRAMA 
· PRECIO POR PERSONA EN DOLARES AMERICANOS EN BASE A TIPO DE HABITACIÓN ELEGIDA
· TARIFA DE CHD, VÁLIDO COMPARTIENDO HAB Y CAMA CON 2 ADT PAGANTES. MAXIMO 01 CHD POR HAB.
· SE CONSIDERA CHD A MENORES DE 3 AÑOS.
· PRECIOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD DE ESPACIOS, TANTO EN LOS HOTELES COMO EN LAS LÍNEAS AEREAS.
· PRECIOS SUJETOS A CAMABIOS Y VARIACIONES SIN PREVIO AVISO, HASTA TENER LA RESERVA CONFIRMADA Y PAGADA EN SU TOTALIDAD.
· PRECIOS NO INCLUYEN GASTOS PERSONALES (LLAMADAS TELÓNICAS, USO DE LAVANDERÍA, ETC)
· PRECIOS NO INCLUYEN PROPINAS, PARA CHOFERES Y MALETEROS 
· PRECIOS NO INCLUYEN ALIMENTACIÓN Y TOURS NO MENCIONADOS COMO INCLUIDOS.
· PRECIOS NO INCLUYEN NADA NO MENCIONADO COMO INCLUIDO
· PRECIOS NO INCLUYEN EARLY CHECK IN NI LATE CHECK OUT. 
· HORARIO DE INGRESO AL HOTEL 15:00 HORA DE SALIDA DEL HOTEL 12:00 (MEDIO DÍA) 
· TRASLADOS COTIZADOS DESDE Y HACIA EL AEROPUERTO DE TUMBES. 
· TKT AÉREOS COTIZADOS EN CLASE “U” (solo incluye artículo personal)
· PRECIOS NO VÁLIDOS PARA, FECHAS DE VACACIONES ESCOLARES (OCTUBRE NOVIEMBRE, DICIEMBRE). NAVIDAD, AÑO NUEVO, FERIADOS, FERIADOS ECUATORIANOS Y FECHAS CADE. 
· PAQUETE NO REENBOLSABLE, NO ENDOSABLE, NO TRANSFERIBLE. NO SHOW PENALIZADO AL % DEL TOTAL PAGADO
· PRECIOS NO VÁLIDOS PARA PAGOS CON TARJETA DE CRÉDITO.
· PRECIOS VÁLIDOS PARA VIAJAR DEL 18/08/2025 AL 03/12/2025
· PRECIOS VÁLIDOS PARA COMPRAR HASTA EL 29/08/2025
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